

Consiglio di Amministrazione del 26.01.2017	
ODG	Delibera
Letture ed approvazione verbali sedute precedenti;	approvare il verbale relativo alla seduta del C.d.A. del 24.11.2016 e in data 05.12.2016
Regolamento per il reclutamento del personale - aggiornamento ;	di dare mandato all'A.d. di trasmettere il documento al Socio unico, al Sindaco del Comune di Trapani, nonché al 2° Settore Comunale – Servizio società Partecipate e controllate - per le loro eventuali osservazioni
Contratto di servizio smaltimento e trattamento rifiuti con il comune di Trapani	di dare mandato all'A.d. per trasmettere lo schema di contratto restituito con modifiche dal 7° Settore Comunale, all'Avv. Galati che aveva curato l'originaria stesura dell'atto, al fine di acquisire un Suo parere sulle influenze che le modifiche apportate dal 7° Settore possono avere sul rapporto contrattuale da instaurarsi.
Opposizione al ricorso per Cassazione ex lavoratori nei confronti della Trapani Servizi	<ul style="list-style-type: none"> - di dare mandato all'A.d. per affidare incarico allo studio Campo/Perrone per rappresentare la società presso la Suprema Corte di Cassazione e resistere in giudizio avverso al ricorso presentato dagli ex dipendenti Sigg. Ciaravolo, Virzi e Basiricò, alle stesse condizioni economiche concordate in analoghe occasioni. - Di dare mandato all'A.d. per affidare incarico allo studio legale Adamo per rappresentare la società presso Suprema Corte di Cassazione e resistere in giudizio avverso al ricorso presentato dall'ex dipendente Sig. Renda Giacomo, previo acquisizione di proposta economica adeguata alle condizioni economiche concordate in occasione dei primi due gradi di giudizio.
Nuovo lotto di discarica – spese indagini geotecniche	di dare mandato all'A.d. per attivare, tramite gli uffici, le procedure di gara per l'individuazione di una impresa idonea alla quale affidare i lavori di perforazione del suolo, e di approvare a tal fine la spesa prevista di €. 36.000 oltre IVA di legge
Modifica non sostanziale dell'impianto TMB di C/da Belvedere	Trattazione rinviata
Bandi di gara	di dare mandato all'A.d. per attivare, tramite gli uffici, le procedure di gara per l'individuazione di una ditta idonea alla quale affidare la fornitura di olii, grassi e fluidi lubrificanti, e di approvare a tal fine la spesa prevista di €. 40.000,00 oltre IVA di legge per dodici mesi.
Ordinanza n. 4 del 13/01/2017	Trattazione rinviata

Comunicazioni dell'AD

- 1) di dare mandato all'A.d. per individuare un legale di fiducia al quale chiedere parere sulle migliori modalità di conduzione della pratica ed al quale affidare eventuale incarico per la tutela degli interessi societari e proporre ricorso avverso il provvedimento emesso dal Tribunale Ordinario di Trapani, previo acquisizione di proposta economica adeguata alle condizioni economiche concordate in analoghe occasioni.
- 2a) di approvare e ratificare l'operato dell'A.d. per la spesa di €. 93.000,00 oltre IVA per la continuazione dei contratti di nolo a caldo in essere;
- 2b) di approvare e ratificare la spesa di €. 118.000,00 oltre IVA per l'esecuzione del contratto di locazione con patto di futura vendita del 12/01/2017 stipulato con la ditta Ecoburgus scari. Tale contratto, in ogni caso, si concluderà con l'acquisto di almeno due automezzi equivalenti e con conguaglio di cui all'art 4 del citato contratto di locazione pari ad €. 53.100,00 per il perfezionamento dell'acquisto degli stessi, alla scadenza prevista per il 28/02/2017.
- 3) di autorizzare la spesa di €. 35.179,66 oltre IVA per l'acquisto dei pezzi di ricambio necessari alla esecuzione degli interventi manutentivi da effettuarsi sul sistema di triturazione ed al vaglio mobile in atto utilizzati presso la discarica di C/da Borranea.
- 4) di autorizzare la spesa di €. 15.000,00 oltre IVA per l'acquisto del materiale inerte necessario al completamento dei lavori di realizzazione delle piste di accesso all'area di discarica ove sono stati trasferiti i macchinari che costituiscono il sistema di tritovagliatura mobile.
- 5) di approvare la spesa di €. 80.000,00 oltre IVA necessaria alla prosecuzione del contratto con la Manpower S.p.A. per la somministrazione di n° 10 unità lavorative dallo 01/02/2017 al 31/03/2017.